UINCRILLERIE
IXOISE

Collier isophoniqgue FRS

Colliers isophoniques 2 vis. Isolation acoustique pour DIN 4109. Double taraudage M8/M10 (pour la version FRS
M8/M10). Large ouverture facilitant la mise en place des tuyaux. Vis imperdable a téte large et empreinte combi.
Rainurage du collier assurant un maintien parfait de l'isolant. Large bande isolante pour un meilleur appui. 2 vis de

serrage pour un meilleur ajustement du collier au diamétre du tube.

Pour fixation de tuyauteries au mur, plafond et au sol dans les domaines du chauffage, sanitaire et évacuation.

Code

388370
388381
388371
388372
388373
388374
388375
388376
388377
388378
388379
388380

Diamétre
12-15mm (1/4")
15-19mm (3/8")
20-24mm (1/2")
25-30mm (3/4")
32-37mm (1")
40-45mm (1"1/4)
48-53mm (1"1/2)
55-61mm
63-67mm (2")
72-80mm (2"1/2)
87-92mm (3")
108-116mm (4")

UINCAILLERIE

Cond.

Vendu a ['unité
Vendu a ['unité
Vendu a ['unité
Vendu a ['unité
Vendu a ['unité
Vendu a ['unité
Vendu a ['unité
Vendu a ['unité
Vendu a l'unité
Vendu a ['unité
Vendu a l'unité

Vendu a l'unité

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence

www.quincaillerie-aixoise.fr

4W30826

Derniére mise a jour 25/03/2025



