



Colliers isophoniques 2 vis. Isolation acoustique pour DIN 4109. Double taraudage M8/M10 (pour la version FRS M8/M10). Large ouverture facilitant la mise en place des tuyaux. Vis imperdable à tête large et empreinte combi. Rainurage du collier assurant un maintien parfait de l'isolant. Large bande isolante pour un meilleur appui. 2 vis de serrage pour un meilleur ajustement du collier au diamètre du tube.

Pour fixation de tuyauteries au mur, plafond et au sol dans les domaines du chauffage, sanitaire et évacuation.

Code	Diamètre	Cond.
388370	12-15mm (1/4")	Vendu à l'unité
388381	15-19mm (3/8")	Vendu à l'unité
388371	20-24mm (1/2")	Vendu à l'unité
388372	25-30mm (3/4")	Vendu à l'unité
388373	32-37mm (1")	Vendu à l'unité
388374	40-45mm (1"1/4")	Vendu à l'unité
388375	48-53mm (1"1/2")	Vendu à l'unité
388376	55-61mm	Vendu à l'unité
388377	63-67mm (2")	Vendu à l'unité
388378	72-80mm (2"1/2")	Vendu à l'unité
388379	87-92mm (3")	Vendu à l'unité
388380	108-116mm (4")	Vendu à l'unité